
СЕРИЯ КАТРИН, РОЗЕТКИ 
ЦВЕТ - ШОКОЛАД
GLS Серия на сайте

Модель

GLS00-
7107-04

GLS10-
7115-04

GLS00-
7108-04

GLS16-
7112-04

GLS10-
7109-04

GLS16-
7110-04

GLS10-
7113-04

GLS16-
7114-04

Артикул 49023 49027 49024 49029 49025 49028 49026 49030

Механизм
Розетка 

компьютерная 
1-местная RJ-45

 Розетка 
2-местная USB 

Розетка 
телевизионная 

Розетка 1-местная 
с крышкой с защ. 

шторкой

Розетка 1-местная 
с защит. шторкой 

б/з

Розетка 1-местная с 
защитной шторкой 

с/з

Розетка 2-местная 
с защитной 
шторкой б/з

 Розетка 2-местная 
с защитной 
шторкой с/з

GLS00-7107-04 
49023

GLS10-7109-04 
49025

GLS16-7110-04
49028

GLS10-7113-04
49026

GLS16-7114-04
49030

GLS00-7108-04
49024

GLS16-7112-04
49029

GLS10-7115-04
49027

1 2 3 4

Не поддерживающий 
горение внутренний 
блок

УФ - стойкий 
пластик

Прочный 
гальванизированный 
суппорт

Латунная 
контактная группа

О ПРОДУКТЕ:

СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ:

ДОП. ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал: PC пластик/
ABS пластик/латунь/сталь

 Серия Катрин является образцом 
элегантного стиля, который подойдет 
самому взыскательному покупателю.                   
--В линейке цветовых решений
механизмов добавляется новый цвет - 
шоколад. Данный цвет в сочетании со 
стеклянными рамками 8 разных цветов, 
украсит интерьеры различных стилей, 
начиная от классики и заканчивая лофт.

 Частные домохозяйства

 Объекты туристической 
инфраструктуры 

 Деловая инфраструктура

механизм GLS16-7110-04 арт. 49028
рамка GFR00-7001-02 арт. 39527


